
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5605

О результатах Международного дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников 
и мероприятий"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного конкурса работников образования "Сценарий праздников и мероприятий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шаматурина Алла 
Ешмаматовна

Сценарий воспитательного 
мероприятия, посвященного Дню 
Музыки

1 место РР - 0 №106022

2 Гарипова Римма 
Рифовна " Новый год к нам идет!" 1 место РР - 0 №106158

3 Акалупина Татьяна 
Федоровна

Сценарий сказки для детской 
театрализации «У мишки на 
огороде»

1 место РР - 0 №106195

4 Старикова Татьяна 
Викторовна День любви и почитания 1 место РР - 0 №106464

5 Старикова Татьяна 
Викторовна

Возьмемся за руки, друзья, чтоб не 
пропасть поодиночке 1 место РР - 0 №106465

6 Светлана Викторовна 
Адамсон "Принцесса Капелька" 1 место РР - 0 №106758

7 Мизгирёва Елена 
Владимировна "Первое слово в каждой судьбе" 2 место РР - 0 №106826

8 Капля Марина 
Сергеевна Разноцветная осень! 2 место РР - 0 №106970



9 Светлана Викторовна 
Адамсон "Принцесса Капелька" 2 место РР - 0 №107054

10 Светлана Викторовна 
Адамсон Что под ёлкой спрятано? 2 место РР - 0 №107056

11 Юсова Наталья 
Владимировна

Конкурс чтецов "Мамины 
прекрасные глаза". 1 место РР - 0 №107116

12 Бабенкова Галина 
Николаевна

"Мы встречаем Новый год"сценарий 
новогоднего утренника для детей 
средней группы

2 место РР - 0 №107240

13 Гриднева Ольга 
Сергеевна

"Экспедиция по новогодним 
традициям" 1 место РР - 0 №107320

14 Елена Николаевна 
Грибова Химия и физика за чашкой чая 1 место РР - 0 №107583

15 СУХОВЕЙ ГАЛИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА

Сценарий праздника "Мы - 
наследники Победы" 2 место РР - 0 №107590

16 Чекусова Марина 
Яковлевна "Если с другом вышел в путь" 1 место РР - 0 №107790

17 Колесникова Ирина 
Анатольевна Сюрпризы под ёлочкой 2 место РР - 0 №107838

18 Сулацкая Валентина 
Николаевна "Мамино сердце" 1 место РР - 0 №107891

19 Старцева Нина 
Павловна театр кукол 2 место РР - 0 №107951

20 Власова Татьяна 
Владимировна "Мамин день" 3 место РР - 0 №107962

21 Собакинских Наталья 
Владимировна

Сценарий новогоднего утренника 
«Чудеса под Новый год» 1 место РР - 0 №108121

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


